KYRIE ELEISON Mass IX – Cum Júbilo

Blue Hymnal, page 22

GLORIA IN EXCELSIS DEO Mass IX – Cum Júbilo

Blue Hymnal, page 22

COLLECT

Largire nobis, quæsumus, Dómine, semper spíritum cogitánda quæ recta sunt, propítius et agénda: ut, qui sine te esse non póssumus, secúndum te vivere valeámus. Per Dóminum.

*Graciously grant to us, we beseech Thee, O Lord, the spirit to think and do always such things as be rightful: that we, who cannot exist without Thee, may be enabled to live according to Thy will. Through our Lord.*

EPISTLE *Romans 8. 12-17*

Fratres: Debitóres sumus non carni, ut secúndum carnem vivámus. Si enim secúndum carnem vixéritis, moriémini: si autem spiritu facta carnis mortificavéritis, vivétis. Quicúmque enim spírítu Dei agúntur, ii sunt filii Dei. Non enim accepístis spírítum adoptiónis filiórú, in quo clamámus: Abba (Pater). Ipse enim Spírítus testimónium reddit spírítui nostro, quod sumus filii Dei. Si autem filii, et herédes: herédes quidem Dei, coherédes autem Christi.

GRADUAL *Psalm 30. 3*

Esto mihi in Deum protectórem, et in locum refúgii, ut salvum me fácias. *℟.* Ps. 70. 1 Deus, in te sperávi: Dómine, non confúndar in aetérnum.

ALLELUIA

Allelúja, allelúja. *℟.* Psalm 47. 2 Magnus Dóminus, et laudábilis valde, in civitáte Dei nostri, in monte sancto ejus. Allelúja.

GOSPEL *St. Luke 16. 1-9*

In illo témpore: Dixit Jesus discíplis suis parábolam hanc: Homo quidam erat dives, qui habébat villicum: et hic diffamáus est apud illum, quasi dissipáset bona ipsíus. Et vocávit illum, et ait illi: Quid hoc áudio de te? redde ratiómem villicatiónis tuæ: jam enim non póteris villicáre. Ait autem villicus intra se: Quid fáciam, quia dóminus meus aufert a me villicatiómem? Fódere non váleo, mendicáre erubésco. Scio quid fáciam, ut, cum amótus fúero a villicatióne, recípiant me in domos suas. Convocátis itaque singulis debitóribus dómíni sui, dicébat primo: Quantum debes dómíno meo? At ille dixit: Centum cados ólei. Dixítque illi: Áccipe cautiómem tuam: et sede cito, scribe quinquaginta. Deínde álii dixit: Tu vero quantum debes? Qui ait: Centum coros trítici. Ait illi: Áccipe líttas tuas, et scribe octoginta. Et laudávit dóminus villicum iniquitátis, quia prudénter fecisset: quia filii hujus sæculi prudentiórés filiis lucis in generatióne sua sunt. Et ego vobis dico: Fácite vobis amícos de mammóna iniquitátis: ut, cum defecéritis, recípiant vos in aetérna tabernácula.

HOMILY

CREDO *III*

*Brethren, We are debtors, not to the flesh, to live according to the flesh; for if you live according to the flesh, you shall die; but if by the Spirit you mortify the deeds of the flesh, you shall live. For whosoever are led by the Spirit of God, they are the sons of God. For you have not received the spirit of bondage again in fear, but you have received the spirit of adoption of sons, whereby we cry, Abba (Father). For the Spirit Himself giveth testimony to our spirit, that we are the sons of God; and if sons, heirs also; heirs indeed of God, and joint heirs with Christ.*